2024年 4月 9日

各位

有限会社 コイズミ様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 鈴木孝雄)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

有限会社コイズミ（本社：福島県郡山市、代表取締役 古泉美典）のＳＤＧｓ宣言策定を支援い

たしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 有限会社 コイズミ

所在地 福島県郡山市緑ケ丘東１丁目２－１

代表者 代表取締役 古泉美典

事業内容 コンビニエンスストア経営

企業の

コメント

当社は地域に根付いたコンビニエンスストアとして30年営業してまいりました。

今後も更なる地域社会の発展、お客様及び従業員の豊かな生活環境を共に創るた

め、安全・高品質な商品・サービスの提供に取り組んでまいります。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　  2024年4月9日

0

項目 SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

有限会社　コイズミ

責任ある企業行動
安全・高品質な商品・サービスの提供に取り組み顧客満足度

(CS)の向上を図ります。

地域への貢献
地域密着企業として地元人材の積極的な雇用機会の提供に

より、持続可能な社会の実現に貢献します。

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

在庫管理の徹底による製品廃棄の削減・太陽光発電による

再生可能エネルギーの創出を通し、地球温暖化防止に取り組

みます。

関連するSDGsのゴール

環境に配慮した製品・

サービスの提供

当社は地域に根付いたコンビニエンスストア

として30年営業してまいりました。今後も更

なる地域社会の発展、お客様及び従業員

の豊かな生活環境を共に創るため、安全・

高品質な商品・サービスの提供に取り組ん

でまいります。